

#Kohti jatkuvia polkuja -henkilöstökoulutus

OSAA – osaamisperusteisuus ja arviointi opistojen toiminnassa

lomake päivitetty 2.2.2022



Osaamisperusteisen kurssin / koulutuksen suunnittelulomake

Kurssin / koulutuksen nimi	Suomi 2, 2 op
KURSSIN / KOULUTUKSEN YLEISET TIEDOT	
Tunnus	120130
Koulutusala	Kielet, suomen kieli
Ajankohta (pvm, klo)	25.8.-17.11.2022, torstaina klo 18.45-20.15
Opetuspaikka	Keravan lukio, luokka 1.45
Kesto ja toteutustapa	Lähiopetus, hybridiopetus Opettajana Maija Perä-Takala
Laajuus opintopisteinä (op)	2 op
Kuvaus	<p>Jatkamme suomen opiskelua ja etenemme rauhallisesti. Kurssin aiheena kulkuvälineillä matkustaminen, lääkärissä käynti sekä juhlat. Kurssilla harjoitellaan myös missä, mistä ja minne -muotoja sekä apuverbejä.</p> <p>We are continuing our Finnish. The course will cover vocabulary on travelling on different modes of transport, the where?, where from? and where to? forms of nouns, talking about the body, basic illnesses and doctor's visits and we will finish the course with the topic of parties and holidays. We will also study some modal verbs.</p>
Oppimateriaali ja välineet	Oppikirjana Oma suomi 1 kappaleesta 7.
Kurssin / koulutuksen taso	Taitotaso A2



Ennakko-osaaminen	Kurssi sopii opiskelijalle, joka on jo opiskellut kursseilla Suomen alkeet ja Suomen alkeisjatko tai muulla tavoin hankkinut suomen kielen alkeistason kielitaidon.
TAVOITTEET JA SISÄLLÖT	
Tavoitteet	Kurssilla opiskelija oppii juhlasanastoa, paikallissijamuotoja sekä toimimaan suomeksi lääkäriä, matkalla ja koulussa.
Tavoitteiden kuvaus eli osaamistavoitteet (mitä asioita opiskelija osaa kurssin käytyään)	Kurssin käytyään opiskelija osaa suomeksi: <ul style="list-style-type: none">• juhliin liittyviä sanoja• missä, mistä ja minne -muotoja• kertoa omasta voinnistaan ja varata ajan lääkäriä• kysyä aikaa ja ostaa matkalipun• ilmoittaa poissaolosta
Keskeiset sisällöt	Kurssilla harjoitellaan juhlasanastoa, paikallissijamuotoja sekä toimimaan suomeksi lääkäriä, matkalla ja koulussa.
OSAAMISEN ARVIOINTI	
Arviointikriteerit (miten pitää osata saadakseen hyväksytyt suorituksen tai arvosanan)	Opiskelija saa hyväksytyt arvosanan, kun hän osoittaa opettajalle, että osaa kurssin asiat (katso kurssin tavoitteet).
Osaamisen osoittaminen (voit kirjata useamman tavan, jolla opiskelija voi osoittaa osaamisensa)	Opiskelija saa hyväksytyt arvosanan, kun hän osoittaa opettajalle, että osaa kurssin asiat (katso kurssin tavoitteet). Osaaminen osoitetaan palauttamalla/suorittamalla kurssiin kuuluvat tehtävät. Tehtävät mittaavat kaikkia kielen osa-alueita: luetun ymmärtämistä, kirjoittamista, kuullun ymmärtämistä sekä puhumista. Kyseessä voivat olla esimerkiksi puheharjoitukset, parikeskustelut, kirjoitustehtävät ja lyhyet tekstinymmärtämistehtävät.

#Kohti jatkuvia polkuja -henkilöstökoulutus

OSAA – osaamisperusteisuus ja arviointi opistojen toiminnassa

lomake päivitetty 2.2.2022



	<p>Arviointitapana on jatkuva arviointi: opettaja havainnoi opiskelijan suorituksia luokkahuonetilanteessa ja kerää sekä tarkistaa kirjalliset suoritukset.</p> <p>Vaihtoehtoinen osaamisen osoittamisen tapa: loppukoe.</p> <p>Osaaminen dokumentoidaan tallentamalla opiskelijan kirjalliset tuotokset portfolioon. Videokuvausta voidaan hyödyntää suullisen osaamisen dokumentoinnissa.</p>
Arviointi	Hyväksytty / hylätty
TODISTUS	
Todistus	<p>Opiskelija saa todistuksen kurssin tai koulutuksen suorittamisesta.</p> <p>Tarvittaessa kirjataan KOSKI-tiedonsiirtoon liittyvää tietoa.</p>
Lisätietoa	Kurssin jälkeen opiskelija voi siirtyä Suomi 3 -kurssille.